
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-09-22-012012-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство "Міська
лікарня № 3" Краматорської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01990810

Місцезнаходження замовника: 84331, Україна, Донецька область, м. Краматорськ,
вул. Героїв України, 17

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Мартинова, +380502913200,
martunova0704@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 09110000-3 Тверде паливо (Паливна
пелета)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

паливна пелета ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

449.28 тонни 84331, Україна,
Донецька область,
місто Краматрськ,
вул. Героїв
України, 17

до 31 грудня
2023

паливна пелета ДК 021:2015:
09110000-3 — Тверде
паливо

468 тонни 84307, Україна,
Донецька область,
місто Краматрськ,
вул. Олекси
Тихого, 17

до 31 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 90 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 338 240,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

73 382,40 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

26 жовтня 2023 08:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

220 147,20 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

26 жовтня 2023 08:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

27 жовтня 2023 12:31



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 25
Закону з урахуванням положень пункту 47
Особливостей. Гарантія надається за формою (далі
— Форма), наведеною в Додатку 1 до цієї Тендерної
документації з урахуванням умов, викладених в
даному пункті. Учасникам заборонено відступати від
форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 220147,20 грн. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 120 (сто двадцять)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно. Вимоги визначають обов'язкові
вимоги до гарантії, яка надається як забезпечення
тендерної пропозиції, передбаченої пунктом 10
частини 1 статті 1 Закону України «Про публічні
закупівлі» (далі — гарантія) з урахуванням
Особливостей, банками (далі — гарант). Терміни,
зазначені у Вимогах і Формі, вживаються у
значеннях, визначених Цивільним кодексом
України, Законом України «Про публічні закупівлі»,
постановою Правління Національного банку України
від 15 грудня 2004 року № 639 «Про затвердження
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах» (у редакції постанови Правління
Національного банку України від 25 січня 2018 року
№ 5).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

220147.2 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Особливостей застосовуються положення статті 27
Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей. Переможець процедури закупівлі не
пізніше дати укладення Договору про закупівлю
надає забезпечення виконання договору (оригінал
банківської гарантії). Подача скарги зупиняє перебіг
цих строків у разі подання одним з учасників цієї
закупівлі скарги на рішення замовника. Перебіг цих
строків продовжується з дня, наступного за днем
прийняття рішення органом оскарження за
результатами розгляду скарги, рішення про
припинення розгляду скарги або рішення про
залишення скарги без розгляду. Учасник-
переможець, що не надає Замовнику забезпеченням
виконання договору, не пізніше дати укладення
договору про закупівлю, буде відхилений. Вид
забезпечення виконання договору про закупівлю –
банківська гарантія. Відповідно до частини 3 статті
27 розмір забезпечення договору про закупівлю не
може перевищувати 5 відсотків вартості договору
про закупівлю. Розмір забезпечення виконання
договору про закупівлю складає 5 % від вартості
договору. Строк дії банківської гарантії повинен
перевищувати строк дії Договору не менш ніж на
один місяць та починатись не пізніше дати
укладення Договору. Банківська гарантія має
відповідати нормам статті 200 Господарського
кодексу України, статті 560 Цивільного кодексу
України, вимогам постанови Правління НБУ від
15.12.2004 № 639 «Про затвердження Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах».


